AODMNHNCTPALINA
CY3YHCKOI'O PAMOHA

OT o0+, oe.

O nepepacnpeaeneHni
BHOPKETHBIX aCCUTHOBAHUIA

Ha ocHoBaHMM NyHKTa 18 cTaTbk 24 pelwleHna CoseTta AenyTtatoB Cy3yHCKOro
pailoHa oT 21.12.2023 No 212 «O 6rompkete Cy3yHCKOro pavioHa Ha 2024 ropg v
nnaHoBbI nepuog 2025 n 2026 rogos»,

1 Mepepacnpefenntb  cpeAcTBa cybcuamm  Ha  OOYCTPOWCTBO U
BOCCTAHOB/IEHNEe BOWHCKMX 3axXOPOHEHU Ha Tepputopumn Cy3yHCKOro paiioHa,
CBA3aHHbIX C peanun3auvein MeponpuaTUA - (hefepasibHON LeneBoil NporpaMmbl
«YBEKOBEYeHMe NamsaTn NormoLumx npu 3awmrte OTtedectsa Ha 2019 - 2024 rofbi»:

- yMeHbwNTb 810 0804 08000L2991 244 225 - Ha 1015 230,00 py6nei;

- yBenmuntb 810 0801 08000L2991 540 251 - Ha 1015 230,00 py6nei
COrNacHO NMPUIOXEHWIO.

2. KOHTpOMb 3a WCMOMHEHMEM HACTOSILLErO PacropsXKeHUs BO3/MOXWUTb Ha
MepBoro 3amecTuUTeNs rnaebl agMnHucTpaumm Cy3yHcKoro paoHa Kopyaka A.B.

cnonHaowmin 06583aHHOCTY
I"naBbl Cy3yHCKOro panioHa E.A. Kunb



MPNNTOXEHNE
K pacropsiKeHuto
aaMUHUCTpaLUN

Cy3yHCKOro paiioHa

ot LW Ce

MepepacnpeaeneHne cpeacTs cybcnamm Ha obyCTPOCTBO M BOCCTAHOB/IEHME BOMHCKMX 3aX0POHEHUIA Ha TEPPUTOPUN
Cy3yHCKOrro parioHa CBA3aHHbIX C peann3aupneit MeponpuaTUin pefepasibHOM LeNeBO NporpaMmbl «YBEKOBEYEHME

namsaTy nornoumx npu 3awmte OTedecTBa Ha 2019 - 2024 rogbi»

HanmeHoBaHne MO

p.n. Cy3yH

BUTKOBCKWIA cenbcoBeT
BonTOBCKWIA CenbcoBeT

Bepx - Cy3yHCKWiA CeNnbCoBET
3aKOBPSYKMHCKWUIA CeNbCoBET
KapranonoBckuii cenbcoBeT
MepeTCKMnin cenbCoBeT
LLIainaypOBCKuMiA CeNbCOBET
LLIapYMHCKWiA cenbcoBeT

Bcero

Mb

3929,84
847,94
112,51

4 349,77
2 121,81
788,25

2 260,64
120,00
699,24

15 230,00

db

201 265,40
43 426,92
5762,24
222 772,49
108 667,81
40 369,81
115 778,14
6 145,85
35 811,34
780 000,00

Ob

56 767,16
12 248,62
1625,25
62 833,27
30 649,9
11 386,35
32 655,37
1733,44
10 100,64
220 000,00

Toro

261 962,40
56 523,48

7 500,00
289 955,53
141 439,52
52 544,41
150 694,15
7999,29

46 611,22

1 015 230,00



